
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 5» с. Суражевка 

Артемовского городского округа 

(МБОУ СОШ №5) 
 

П Р И К А З

04.07.2023     9-У 

Суражевка 
 

О зачислении учащихся в 1 класс 

 

     На основании статей 55, 67 Федерального закона "Об образовании в Российской 

Федерации" от 29.12.2012 № 273-ФЗ (с дополнениями и изменениями), заявления 

родителей (законных представителей), в соответствии с Положением о правилах приема 

обучающихся в МБОУСОШ №5, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить в 1 класс на 2023-2024 учебный год следующих учащихся: 
 

1. Сергиенко Остапа Евгеньевича, 12.10.2015 г. р., 

2. Тумайкина Сергея Ярославовича, 21.10.2015 г. р., 

3. Калачину Марию Ивановну, 11.12.2015 г. р., 

4. Меркулову Алису Владимировну, 23.02.2016 г. р., 

5. Батеновского Артёма Дмитриевича, 05.04.2016 г. р., 

6. Маркова Максима Сергеевича, 15.04.2016 г. р., 

7. Атавина Артёма Владимировича, 14.05.2016 г. р., 

8. Казакова Дениса Антоновича, 11.07.2016 г. р., 

9. Мамину Арину Витальевну, 06.07.2016 г. р., 

10. Яшину Мирославу Артуровну, 29.07.2016 г. р., 

11. Стадниченко Михаила Андреевича, 01.08.2016 г. р., 

12. Щипачева Ивана Дмитриевича, 12.08.2016 г. р., 

13. Дейнега Назара Павловича, 22.08.2016 г. р., 

14. Нафанайлова Андрея Владиславовича, 30.09.2016 г. р., 

15. Евко Анну Борисовну, 16.09.2016 г. р. 

16. Калина Руслана Евгеньевича, 21.09.2016 г. р., 

17. Будаеву Диану Валерьевну, 03.10.2016 г.р., 

18. Романова Вячеслава Денисовича, 03.10.2016 г. р., 

19. Гайдукевич Ярославу Валерьевну, 06.10.2016 г. р., 

20. Щептева Данила Александровича, 17.10.2015 г. р. 

21. Ляпун Василия Александровича, 14.12.2016 г. р., 
 

2. Разместить данный приказ на официальном сайте образовательного учреждения. 

3. Михеевой О.И., заместителю директора по УВР, внести изменения в алфавитную 

книгу движения учащихся. 

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 


